

রিজনেল টসর সেস্তরদা সোইল হেলথ কার্দ য়েস্তোকপগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে



ইম্ফাল, নবেম্বর ১০ (এচ এন এস): রিসর্চ এন্ড টেকনোলজি সেন্টার সেন্ট্রেল সিক্স বোর্ড, মিনিষ্ট্রি অফ টেকনোলজি, গভর্নমেন্ট অফ ইন্ডিয়াগী মখাদা মন্ত্রিপুত্রিদা লৈবা রিজনেল টসর রিসর্চ স্টেশনদা এগোরনেন্স ওন মলবেরি সেরিকলচর এন্ড সোইল হেলথ কার্দ ওসি বিনিফিসারিশিংদা য়েস্তোকপগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে।

কেচ তোঁবা য়াঙ্গা মরুওই। সোইল হেলথ কার্দ তা ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে।

কার্দ অসিদা ইরবিশিং অদু ঐথোয় মুয়া খঙবগী তঙায়ফদবা লৈ। মদুগী মতুংইয়া চান্না মফমদা মলবেরি থারগদি লৌমিশিংগী শেম্মীংলোন হোয়া ফগাঙা গুমাগনি হায়না মখা তানা ফোঙদোকখি।

ক্বা সুপারি পুবা ত্রক অহম যুজিগী টেক্স লৌনবা ফাজিল্লমদগী এ আরনা কনখ্ৰে

ইম্ফাল, নবেম্বর ১০ (এচ এন এস): ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে।

চিংলোমদা কাখংতুনা মফম অদুগী নাহোকাখি হায়রি। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে।

নমদুনা টেক্স লৌবগী থবক ক্বা চখবা লৈয়ে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে।

জুদিসিয়েল সর্ভিস গ্রেড থ্রিগী পোষ্ট লৌবগী মতাংদা প্রোটেষ্ট তোঁখ্ৰে

ইম্ফাল, নবেম্বর ১০ (এচ এন এস): ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে।

শোয়বদগীনি অমদি রুল হান্না শেমদোক হৌদবদগীনি। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে। ইন্ডিয়াগী থৌরম পাঙথোকখ্ৰে।

SECOND SATURDAY & SUNDAY LIVE ₹ 110 (Wholesale) DRESSED CHICKEN ₹ 150/- per Kg. YUMSHA CHICKEN Keishampat

চম্ভাঙচম্ভা/খঙহঙবা 10th October 2017 দগী Non-Judicial Stamp Paper Rs. 10 অমদি Rs. 20 গী Dinominaton District খুদিংমকী Stamp Vendor শিংদা Available ওইয়ে।

গ্যাস/DOCUMENT LOST I have lost my Gas Book bearing SV No. 100000552186265 and Consumer No. 3700000031979681 issued by Hrangchal Gas Agency (Domestic) and Driving License bearing No. MN-0120170050504 issued by D.T.O. Imphal West, on the way from Irom Meijrao to Keishampat on 5/11/2017.

SMART TUTORIAL CENTRE RUN BY WELL TRAINED, BOARD & COUNCIL OF EXPERIENCE TEACHER. Facilities VAN SERVICE & HOSTEL. ADMISSION OPEN / REVISION COURSE FOR CLASS (1) X START ON 6th DECEMBER 2017 (2) XII START ON 15th NOV. 2017 (1st BATCH) (3) XII START ON 6th DECEMBER 2017 (2nd BATCH) CLASS TIMING 10a.m to 3.30P.M

DELTA State Level Come & Joint HSLCE Preparatory/Mock Test for class 10 (Math, Science & Social Science) Last Date of form Submission: 30th November 2017 Prizes are: 1st Position - 5000 + certificate 2nd Position - 4000 + certificate 3rd Position - 3000 + certificate

নুঙশং/ইম্ফাল য়োঞ্জরি Loktak Project কী Office মমাংদা সড়কা হেক তায়নবদা লৈবা পোইট ১৪ চাওবা ইম্ফাল অমা যুমাগা কোমনা অথুবগী ওইনা য়োঞ্জরি।

নুঙশং/ইম্ফাল (পাইলস) ওপরেসন তোঁদনা ফহল্লসি নুঙশং পেরে, নুঙশং ককলাই, পোহা তঙবা, মপানাদা চেকখাইবা, হাঙবচবা, ঈ তাবা, নাই চারগা পোহা, মখল ছংলকপা (ফ্লেট্টা) মনুংদা পোহা অমদি (হেমোরোয়ড) মনুংদা চাখংপা লায়না হেঞ্জিল্লক্বা হায়বদি খুংনা-ইনশিনবা চঙভবা পত্রাক পত্রাক তারবা অমদি খোঙ হান্না যাদবা, ওপরেসন তোঁকরগা হৌরকপা, হায়রিবা লাইওংশিং অসি য়াঙ্গা লায়না ফহনবা গুমাগনি।

ANGELS' COACHING CENTRE URIPOK POLEM LEIKAI THE MOST TRUSTED COACHING CENTRE IN THE CITY. ADMISION OPEN - Class X Revision Starts: 7th Dec. 2017 Time: 11:00 am - 4:00 pm

ফোঙদোকপা মতম শাংনা সাইতোন ফিলাস্ট্রোপিক ক্লব, হৈয়াইকোনগী চাউখং-খৌরাংদা শরুক য়াবিরহা সী আর পি এফ শ্রীনোংথোম শান্তিকুমার না লন্বীগী খুদোংথিবা অমদা মনুং মতম চাদনা লৈখিদবদা ক্লবকী মেম্বরশিংনা মিনিট ২ (অনী) তুমিলা লেপুনা ইকাযখুন্মবা উংখি লৌয়ননা ইমুং মনুংগী অরবাদা শরুক য়াখি।

IN THE COURT OF SUB DEPUTY COLLECTOR: BISHNUPUR Ref:- Mut. Case No. 476/SDC/Bishnupur, 2017 1. Laishram Loken Singh S/o (L) Nabadip Singh of Bishnupur Ward No. 6 -Vs- Late Wahengbam Gogol Singh S/o (L) Achou Singh of Wahengbam Leikai. -O.P. Party

ADVANCED COACHING INSTITUTE Nagamapal Lamabam Leikai near RIMS Road, opposit koirengel auto parking Regd. No.: 729 The Largest, Trusted & Premier Coaching Institute, Imphal in both Sc. & Arts

IN THE COURT OF THE SUB: DEPUTY COLLECTOR: IW: LAMSANG Ref:- Mut. Case No. 987/SDC/IW-L/ 2017 1. Wahengbam Kolamema Devi W/o Oinam Kullachandra Singh of Khongnang Phidekpi Singmei Makha Oinam Thinget. -Vs- Late Wahengbam Gogol Singh S/o (L) Achou Singh of Wahengbam Leikai. -O.P. Party

চাইলি টেন্ডা/মীতৈ লায়ং যা শতনা লায়েরা, য়াগী কেপের মায় পাঙ্গা লায়েরজরি। ১। হৌজিকী মতম অসিনা মীয়াঙ্গা মীপাইনরিবা বি.পি. হায়বদি ইমালোদা লাইয়ে য়েবা হায়বদি। হায়রিবা লাইওং অসি মীতৈ ঈপা ঈপুনা অসম চেল্লমদগী বোম তুনা শিরে, তুমখিদগী হৌগালক্বরে হায়বদি ঈগী লোলাদা লাইয়ে য়েবা হায়বদি। হৌজিকী মতমগী লোন্দদি বি.পি. পোকখায়দুনা শিরে হায়না খঙনে। হায়রিবা লাইওং অসি মীতৈ ঈপা ঈপুশিংনা থল্লিরা হীদাকশিংনা লায়েরনা কনবা গুমে। অক্বা মরোল মীতৈ লায়েরনা নৈনবিয়, তামবিয়।